
        

 

 
NR. 4/ CD / 2025 

 

 

    HOTĂRÂREA NR.  4 
        Anul 2025   Luna Februarie Ziua 14 

 

Consiliul Director, cu respectarea prevederilor art. 14 alin. 1 şi 3 din 

Statut  raportat  la art. 24 alin. 2  din Ordonanţa Guvernului nr. 26/ 2000 

privind Asociaţiile şi Fundaţiile, întrunit în ședința  din data de 14 februarie 

2025, precum și procesul verbal nr. 27 din aceeași dată,  

 

    CONSTATĂ  

 

Azi data de mai sus, în ședința Consiliului Director, Mihai Nicolaie – 

Președintele Asociației aduce la cunoștința membrilor Consiliului Director că 

în conformitate cu prevederile art. 23, 25 și 26 din Contractul colectiv de 

muncă coroborat cu prevederile art.60 din Regulamentul intern al Asociației, 

angajatorul are obligația de a informa salariații cu privire la activitatea 

economico- financiară și contabilă din șase în șase luni.  

Având în vedere că Adunarea Generală Ordinară va dezbate 

activitatea desfășurată de asociație în anul 2024 se propune convocarea 

salariaților pentru data de 1 martie 2025 pentru a participa la lucrările adunării 

și a fi informați în acest sens. 

Având în vedere prevederile art.14, alin.4 lit.a și o din Statut,  

 

    H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. unic Convocarea salariaților pentru data de 1 martie 2025 în 

vederea participării la lucrările Adunării Generale Ordinare pentru a fi 

informați cu privire la activitatea economico-financiară și contabilă a 

Asociației în anul 2024. 

Cu aducere la îndeplinire de către Biroul RUNOS și Consiliul 

Director. 

 

 

  

 

  PREŞEDINTE,    CONSILIUL  DIRECTOR, 
 

Nicolaie MIHAI   Veruţa TĂNASE 

Tincuța ȘIBERESCU 

Veronel AIONIȚOAIE 

Vasile  CHELARU 

 

 

               Semnături indescifrabile 
 


